זהו ערר על החלטתו של בית משפט השלום בקרית שמונה מיום 24/3/2015, מסגרתה האריך את
מעצרו של העורר, עד לקבלת תסקיר מעצר, במהלך דיון בבקשה להורות על מעצרו עד תום ההליכים.

הרקע

2. נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות אלימות; תקיפה סתם - בן זוג - עבירה לפי סע' 382
לחוק 192 סעיף לפי עבירה - איומים העונשין"), "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (ב)
העונשין, וכניסה לישראל שלא כחוק - עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

3. במקביל להגשת כתב האישום, עתרה המשיבה להורות על מעצרו של העורר עד תום ההליכים כנגדו,
של למעצרו עילה קיימת כי ובטענה האשמה, לביסוס לכאורה טובות ראיות של קיומן על בהסתמך
העורר בשל מסוכנותו, הנובעת מנסיבות ביצוע העבירה - אלימות במשפחה - המקימות חזקת מסוכנות

סטטוטורית, אשר בנסיבות העניין אין בידו לסתורה.

מידת הסיכון
לעיל, שפורטה ההתנהלות מן נלמדת שהיא כפי היחסים, מערכת ומורכבות למתלוננת הנשקפת

להפיגה. ניתן באמצעותם והכלים הסכנה מידת של מקצועיים, בכלים מעמיקה, בחינה מצדיקה

21. סוף דבר, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום י"ז ניסן תשע"ה, 06/04/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר הלמן , שופטת

הוקלד על ידי ערין בראנסה

הוקלדעלידיעריןבראנסה